

Kanaat Önderlerimiz Daha Neyi Bekliyor?



İnsanlık için ikinci **Hz. Adem** (a.s.) sayılan **Hz. Nuh**'un (a.s.) gemisiyle karaya çıktığı **Cudi Dağı** gibi, **Hz. İbrahim**'in (a.s.) içine atıldığı sırada mucizevi olarak suya dönüşen büyük ateşin yakıldığı **Şanlı Urfa** gibi, birçok Peygambere, Sahabelere ve Allah dostlarına yurt olmuş mukaddes beldelerin yer aldığı bir coğrafyada yaşıyoruz. **Kutlu Peygamberimizin** (s.a.v.) yolunda birleşerek devletler kurmuş ve **i'lây-ı kelimetullah**'ı gerçekleştirmek üzere kendini adanmış, kadim bir medeniyetin temsilcileriyiz. Manevi hazinelerinin yanı sıra, maddi zenginliklere de köprü olan, enerji ve ticaret koridorlarının merkezindeki vatanımız, tarihte hiç bir zaman kendi halinde bırakılmadı ve bundan sonra da bırakılmayacaktır.

Son yıllarda, yerli ve yabancı hain odakların işbirliğinde gelişen **fitne** ve saldırılar gittikçe şiddetlendi ve **15 Temmuz**'da zirve yaptı. Buna karşılık **manevi kanaat önderlerimizin** toplumda **birlik** ve **beraberlik** çağrıları olsa da beklenen seviyeyi bir türlü göremedik. Bu iş, basın açıklaması veya sorulduğunda konuşma yapacak kadar basit ve etkisiz kalmaz. Manevi kanaat önderlerimize Ayet ve Hadislerden örnekler vererek haddimi aşmak veya ukalalık yapmak niyetinde değilim. Basit bir vatandaş olarak **sorumluluklarını** ve yükledikleri **vebali** hatırlatmak istiyorum. Madem, hepimiz yönetmekte olduğumuz insanların **çobanı** hükmündeyiz ve madem, hepimiz bildiklerimizden ve imkanlarımızdan **sorumlu** olarak hesap vereceğiz, manevi kanaat önderlerimizden makamlarına yaraşır şekilde **davranmalarını** beklemek hakkımızdır.

Cemaat ve **tarikât** gibi din temelli sosyolojik örgütlerin önemli bir kısmı, **ehli sünnet** çizgisinde yer aldığı sürece, tarihsel olarak geniş kabul görmüş ve İslam kültürü yelpazesinin renklerini

oluşturmuştur. Bunların zaman içinde gelişmesi, liderlerine göre farklı gruplara ayrılması bazen **olağan**, çoğu kez de **sunî** olarak yaşanmıştır. İslam tarihinin ilk ve en meşhur münafıklarından Yahudi kökenli **Abdullah İbni Sebe**'nin, **Hz. Ali**'ye (r.a.) "**Sen Tanrısın**" diyerek secde etmesi ile başlayan **fitne** ateşi, **Şia**'nın ehli sünnet çizgisinden ayrılarak, kabul etmediğimiz yönere gitmesine temel oldu. İngilizlerin, **Lawrence** gibi ajanları vasıtası ile Osmanlı zamanında Arabistan'da çıkardığı fitneler, **Suudilerin** baştan çıkarılarak **Vehhabilik** fitnesine sarılmalarına ve kutsal beldelerimizin **Vehhabiliğin işgali** altında kalmasına yol açtı. Türkiye'de, **Bediüzzaman**'ın vefatından sonra, Risale-i Nur hareketi içine giren fitneler sonucu hızla bölünmeler yaşandı. **Kürtçülük** yapanlardan, bir **masona pervane** olanlara kadar, yaşanan bölünmelerin en kötüsü **FETÖ** alçaklarının eliyle hayat buldu. **Risale-i Nur** hareketini aşağılık emellerine perde yapan FETÖ, en büyük zararı İslam kardeşliğine ve Risale-i Nur hareketine vermiş oldu.

Dini grupların hemen her lider değişiminde, tıpkı miras paylaşımı ile gittikçe küçülen tarım arazileri gibi verimsiz **bölünmeler**, ayrılıklar ve kendi aralarında gereksiz husumetlere varan **görüş farklılıkları** yaşanmıştır. Bir araya gelemeyen, toplumda birlik resmi veremeyen liderlerin durumu; zirveleri birbirine uzak, temele doğru yakınlaşan **piramitler** gibi yalnızlıktır. Üstelik, gittikçe küçülmeleri de etkilerini azaltmakta, kolayca yönlendirilebilen **dağınık** yapılar haline getirmektedir. Halbuki, bütün kanaat önderleri **kibirsiz** ve **hesapsızca** bir araya gelebilse, hemen her vesile ile buluşup takipçilerine **sevgi** ve **kardeşlik** şuuru aşılarmış olsa, İslam kardeşliği merkezinde buluşup; **harika bir çiçeğin** yaprakları gibi uyumlu, birbirine bağlı güzel bir resim vermiş olurlardı.



Örneğin, geçtiğimiz hafta merhum **Süleyman Hilmi Tunahan** Hocaefendinin (k.s.) varislerinden **Ahmet Arif Denizolgun** vefat etti. **Yüce Allah** mekanını **Cennet** eylesin. Cenaze törenini izlediğimizde, ağırlıklı olarak **mavi takkeli** bağlularının yer aldığını gördük. Gönül isterdi ki, diğer kesimlerinde yeterince katıldığı rengarenk İslam zenginliğini ve kardeşliğini gösteren bir tablo oluşsun. Taze bir örnek olduğu için zikretmiş oldum. Ama aynı durum maalesef hemen her grup için

geçerli. Kapalı kapılar ardında veya dostlar görsün kabilinden ziyaret ve mesajlaşmalar derdimize derman değil. Her bayram veya önemli günde, siyasi parti temsilcilerinin birbirlerine yaptıkları nezaket ziyaretlerinin bile, toplum tarafından ne kadar memnuniyetle karşılandığını ve bir süreliğine de olsa, barış rüzgarları estirdiğini görmüyorlar mı?



Bu **Aziz Millet, 7 Ağustos 2016** da yapılan muhteşem **İstanbul Yenikapı Mitingine** 5 milyondan fazla katılım sağlayarak; birlik ve beraberliğe, zalimlere karşı **ortak duruşa** ne kadar ihtiyacı olduğunu ve **kardeşliği** desteklediğini dosta düşmana açıkça göstermiş oldu. **Kanaat önderlerimizin**, artık hemen her fırsatta bir araya gelerek kardeşlik temelinde **buluşmaları** ve ayrılıkçı söylemleri terk etmeleri gerekir.

Sadece **hamaset** duygularının kabardığı zamanlarda değil, her an kardeşlik ve birlik görüntüsü verebilmek için, **kalıcı** kurumsal yaklaşımlar gösterilmesi gerekir. Manevi kanaat önderlerinin her ilimizde temsilcilerinin yer aldığı **meşveret** heyetleri kurması, toplumsal ve grupsal sorunlarının çözülmesinde **hakem** rolü üstlenerek kardeşliğin tesisinde, **fitnelerin bertaraf** edilmesinde ve diğer hayırlı işlerinde resmi otoriteye **yardımcı** rol oynaması gerekir. Bunları yaparken yardımcı rolünü unutmamalı, **FETÖ** fitnesinde olduğu gibi, **iktidar şehvetine** kapılanlara fırsat vermemelidir.

Bayramlarda, kandillerde, düğünlerde, cenazelerde vb. her vesile ile, en büyük grupların **kanaat önderlerinin** bir araya gelerek, ulusal medyada haber olacak şekilde, **güzel** ve **etkili** mesajlar vermeleri, artık kaçınamayacakları, **vebalen** sorumlu tutulacakları bir tavır olarak kendilerinden beklenmelidir. Bir daha yeni **15 Temmuzlar** yaşanmaması için, **haçlı** ve **siyonist** zihniyetin maddi ve manevi **işgal** girişimlerinin önlenmesi için, buna çok ihtiyacımız var. Kendi adımı, bu çağrıyı dile getirerek **dilsiz şeytanlardan** ayrılmaya azmediyorum. **Yüce Rabbimiz**, İslam dünyasındaki bütün **hak grupların kardeşliğini** ve dayanışmasını nasip etsin. **Batıl grupların** ve batıla hizmet edenlerin önünü tıkayıp, **şerlerinden** bizleri emin eylesin. **Amin...**

Kaynaklar:

Ana görsel
kaynağı: <https://www.quora.com/What-ethnic-groups-cultures-are-generally-uncomfortable-with-hugging>

https://tr.wikipedia.org/wiki/Cudi_Da%C4%9F%C4%B1

<https://sorularlailslamiyet.com/sanliurfadaki-balikli-gol-hz-ibrahim-asin-atese-atildigi-yer-midir>

<http://www.islamansiklopedisi.info/dia/ayrmetin.php?idno=010133&idno2=c010165>

<http://www.dunyabulteni.net/tarih-dosyasi/311690/ortadoguda-bolucu-bir-ajan-arabistanli-lawrence>

<http://www.mehmedkirkinci.com/index.php?s=article&aid=1320>

<http://www.bediuzzamansaidnursi.org/>

<http://www.tunahan.org/vazife-ve-hizmetleri-i5.html>

<http://www.erzurumsayfasi.com/haber/suleymancilarin-yeni-lideri-kim-yeni-lider-belli-oldu-h587.html>

<http://www.nurnet.org/mesveret-nedir/>

<http://www.ahaber.com.tr/webtv/gundem/fethullahci-teror-orgutu-feto>

<http://www.haberturk.com/gundem/haber/1278173-rakamlarla-yenikapi-mitingi>

Köpeklerin Sadakati Üzerine



Köpekler, insanların hayatında yer eden ilk hayvanlardan birisidir. Yaklaşık 12 bin yıl önce evcil olmalarının ardından, çok talep görmelerinin en önemli nedenlerinden birisi de sahiplerine olan **sadakat** ve **sorgusuz bağlılıklarıdır**. Yiyeceklerini, sularını ve diğer ihtiyaçlarını düzenli olarak sağlayan sahiplerine, adeta **taparcasına** bağlanır ve karşılık olarak efendilerinin komutlarına sorgusuz itaat ederler. Sadakatlerinin temelinde, ihtiyaçlarının karşılanmasından kaynaklanan sevgi ve minnettarlıkla, bunların kesilmesinden duyulan endişe ve efendilerinin cezalandırabileceği **korkusu** birlikte yer alır. Sevgi, saygı ve korkunun harman olduğu bir ilişki söz konusudur.



İnsanların dostluk ve arkadaşlık gibi duygularını tatmin eden, engellilerin hayatında en önemli yardımcılarından birisi olabilen köpekler, **eğitimle** birçok beceriye sahip olabilirler. Çoban köpekleri ve arama kurtarma köpekleri gibi.



Ancak; efendilerinin en aşağılık **zulüm emirlerini** bile sorgulamadan yapmaları da köpeklerin meşhur özelliğidir. Efendisinden başka otorite tanımayan köpekler, ne için eğitilmiş ise yapmaktan geri durmazlar. Elleri kolları bağlı Müslüman esirlere işkence yapan zalim **ABD** askerlerinin **köpekleri** de kendileri gibi zalim ve aşağılık yaratıklardır. Karşılarındaki savunmasız ve hatta çıplak insana saldırmayı görev bilecek kadar **şuursuz** bir köpeklik söz konusudur.



Bütün dünyanın gözleri önünde devam eden **siyonist** zulmün en önemli işkence araçlarından birisi de vahşice saldırmak için eğitilen köpeklerdir.

Şeytanın yer yüzündeki temsilcileri gibi davranan zalimlerin eğittiği köpekleri; bazen **Filistinli** bir gencin kolunu parçalarken, bazen de yoldan geçen bir kadına saldırırken görebilirsiniz.

Para, güç, kadın veya makam gibi dünyevi istek ve ihtiraslar uğruna, bazı güç odaklarının veya **devletlerin köpekliğine** soyunan insanlardan daha zavallısı var mıdır? Köpek tabiatlı bazı insanlar, yaptıklarının suç veya günah olduğunu **bilmesine** rağmen, sırf heva ve heveslerinden dolayı gayri meşru işlerini **efendilerinin** talimatlarına uyararak yapmaya devam ederler. Bunlardan daha zavallı ve

alçak olanlar ise, beyinlerini efendilerinin aşağılık duygu ve düşünceleri ile uyuşturup iradelerini tamamen teslim eden, verilen gayri meşru talimatları bir ibadet aşkıyla yapan mahluklardır. İşte **15 Temmuz 2016** akşamında, böylesine aşağılık ve akli ile beraber imanını tatile çıkaran **FETÖ** hainlerinin eylemlerine şahit olduk. Din kardeşlerinin üzerine; babası yaşındaki insanlara, kadınlara ve çocuklara, bomba ile, tank ile, uçak ile saldıran ve acımadan mermi yağdıran alçakların, **efendilerine** bağlılığı **köpekler** gibi şuursuz ve adice bir bağlılıktır. Haçlı ve siyonist efendilerine bağlılığı artık apaçık ortada bulunan sözde hocalarının, şeytandan ilham aldığı belli olan talimatlarının gereğini utanmadan yaptılar. Milletin iradesi ve imanı ile durdurduğu bu **hayasız akının** kalıntıları, halen şeytani inatlarında ısrar ile hatalarını kabulden uzak duruyor. Gözleri öylesine dönmüş ki, kendilerinin iyiliğini isteyen aile fertlerinin uyarılarına bile kulak asmayıp anne-babalarını ve kardeşlerini gerekirse yok saymayı marifet biliyorlar.

Haşa, **Hz. Peygamber** (s.a.v.) çıkıp karşısına gelse sözünü dinlemeyeceğini, **Hz. Cebrail** (a.s.) parti kursa oy vermeyeceğini arsızca ifade eden **FETÖ alçağının** şuursuz takipçileri, Kur'anı Kerim'de aklımızı kullanmamızı, düşünmemizi emreden onlarca ayeti neden **dinlemezler**? Hz. Peygamberin (s.a.v.) sünnet-i seniyyesi dışında, kendine has tavırlar geliştiren tanrı kompleksli bir bunağın; İslam esaslarına aykırı, **şeytani fetvalarını** neden sorgusuz sualsiz kabul ederler?

Ya Rabbi! içimizdeki akılsızlar ile beraber hepimize hidayet ver. Hidayet vermediklerinin serlerinden bizleri muhafaza eyle. Aramızdaki ahmaklar yüzünden bizleri de helak eyleme. Bizleri senin ve Resulünün yolunda birleştir. **Amin...**

Kaynaklar:

- 1- Görseller google arama motoru ile açık kaynaklardan bulunmuştur.
- 2- <https://tr.wikipedia.org/wiki/Kopek>
- 3- https://www.youtube.com/watch?v=y7TovXM60_w
- 4- <https://www.youtube.com/watch?v=ePSIWtV8JIU>

Hain Darbe Teşebbüsünün Ardından...



Allah'a şükürler olsun ki, büyük bir belayı bedeli ağır da olsa, aziz şehitlerimizin canları pahasına atlatmış bulunuyoruz. **Vatanımızı** korumak, **Milletimizin** tercihlerine sahip çıkmak için; **Siyonistlerle Haçlılara hizmet** ettiği açıkça görülen bu gözü dönmüş **canilerin** gasp ettiği **tank** ve **uçaklara** karşı, kendilerini korkusuzca siper eden **Şehitlerimizin ruhları şad olsun.** Cennet-i Ala'daki **makamları yüce** ve olabildiğince **geniş** olsun İnşallah. **Gazilerimize şifalar,** şehit ve gazi yakınlarına da **sabırlar** diliyoruz. **Cumhurbaşkanımız** meydanlar için ilk çağrısı yaptığında; **koşarak,** bastonuyla tutunarak, **arabasıyla,** tek yada ailesi ile birlikte, **bende varım** diyenlere **selam** olsun. İlklerden olmak ne güzel bir duygudur. **Elhamdulillah** oğlumla bana da nasip oldu. Yıllar sonra utanç duyup, keşke bende gitseydim diye hayıflanmak yerine, Yaradana sığınıp iman gücüyle **meydanlara çıkmak lazımdı.**

FETÖ meczuplarının bu ülkeye verdikleri zarar ve ziyan **PKK'dan** çok daha fazla, İslam toplumuna ve duygusuna verdikleri hasar ise, **DAEŞ** alçaklarından fersahlarca ileridir. Çünkü; en başta **emniyet,** **güven** ve **aile birliği** duygularına saldırmış, **İslam kardeşliğinde** kapanmaz yaralar açmışlardır.

PKK gibi; üzerini biraz kazıyınca **Marksist,** Leninist, **Zerdüşt özentili,** ayrılıkçı **Ermeni** temelli çirkin yüzleri ortaya çıkan, **kandırılmış** veya **hainliğe gönüllü** olmuş zavallıların meydana getirdiği **terör örgütleri** sınırlı derecede etkide bulunabilirler. Arkalarındaki onca devletin ve **gizli servislerin** maddi ve lojistik **desteğine** rağmen, ancak bu kadar varlık gösterebiliyorlar. **Halkımızın** birliği ve **Devletimizin** güçlü **kararlılığı** sayesinde, aynı zihniyete sahip ve ortak efendilerine hizmet eden **terör örgütlerinin** sırtlanlar gibi birleşmek zorunda kaldıklarını da gördük çok şükür.

DAEŞ alçakları her ne kadar sözde İslam adına hareket ettiklerini ilan etseler de, dünya alem biliyor ki ancak **siyonist** efendilerine ve **haçlı** zihniyetine hizmet ediyorlar. Sadece masumlara, en

çokta Müslümanlara **zararları** dokunuyor. **ABD, İsrail ve İngiltere** başta olmak üzere, kendilerini eğiten ve donatan efendilerinin tasmasıyla İslam diyarlarında **kaos, kan ve gözyaşlarına** sebep olurken, **Avrupa**'da efendilerinin siparişleriyle yaptıkları aşağılık eylemleriyle **İslamofobinin** iyice yerleşmesine ve **İslamın** kalpleri huzura erdiren **müjdeli genişlemesine** engel olmaya çalışıyorlar. Safalarına katılan bazı **akılsız ve ahlaksızlar** dışında İslam toplumlarında **kabul** görmediler. **Fitneleri** ancak silah ve zorbalıklarıyla ayakta durabilen, **gizli servislerin** ve saydığımız **devletlerin maşası** olmaktan öteye gidememiş bir hale geldiler.

FETÖ ise **PKK**'dan ve **DAEŞ**'ten çok daha derinde, içimizde yerleşip **ciğerimizi yaktı**. Hainlik seviyesini belki de bir daha kimselerin ulaşamayacağı kadar derin **çukurlara** indirdi. Bizlerin imkanlarını ve duygularını kullanarak başladı, gelişti ve bir **kanser** gibi yıkıcı ve öldürücü hamlelere girişti. **PKK** ve **DAEŞ**'ten daha çok acıttı çünkü; inanmış ve gelişmeleri için **devlet-millet** hep birlikte **maddi-manevi** destek vermiştik. Dünyanın bir çok yerinde okullar açarak **Türkiye**'nin sesi ve elçisi olmalarından bizde mesrur olmuştuk. Türkiye'de **nitelikli ve iyi ahlaklı** gençlerin yetişmelerine **hizmet** ettiklerini **sanıyorduk**. Bütün **kamu** kurumlarında, **iş** ve **medya** sektöründe bu kadar gizli/açık yayılmalarına rağmen tatmin olmayıp, **Devlet yönetimine** böylesine aşağılık bir yöntemle el koymaya **cür'et** edebileceklerini kimse düşünemezdi. **17-25 Aralık** olayları ve benzerlerinde artık **niyetleri** anlaşıldığında bile **15 Temmuz** gecesindeki vahşiliklerine ihtimal verilemezdi. **Yüce Rabbimiz** dünyada ve ahirette **hesaplarını** en güzel şekilde **sorsun** ve tekrar toparlanmalarına fırsat vermeyip **şerlerinden** bizleri emin eylesin.

Darbe ve darbeciler hakkındaki duygu ve düşüncelerimi kısaca ifade ettikten sonra, 2 konuda daha yazma ihtiyacı duyuyorum. Birincisi, demokrasi ve **demokrasi şehitliği** meselesi. Diğeri de; **FETÖ** gibi, sözde iyi niyetli başlayan **örgütlerin**, oluşup büyümesine neden ve fırsat veren **sistemimizdeki sorunlardır**.

Her şeyden önce, ben demokrasiye **iman** edenlerden değilim. İdeal bir yönetim sistemi olarak, **Eh-i Sünnet İslam** uygulamasından daha iyi ve doğrusunu da bilmiyorum. Demokrasinin **bir din gibi** en mükemmel yaşam şekli olarak dayatılması, **putlaştırılmasına** karşıyım. **Demokrasi şehitliği** ifadesini de son derece tehlikeli görüyorum. **Vatan** ve **Millet** uğruna canını zalimlere siper edenlere demokrasi şehitleri denilmesi yanlış ve bozuk yollara götürür. **Kahramanlarımızın** hatırasına gölge düşürür. Yönetim şeklimiz demokrasi değil, **İngiltere**'deki gibi **monarşi** olsaydı isyancılara karşı gelenler neyin şehitleri olacaktı? **Çanakkale**'de şehit olan ceddimizden **Padişahlık Şehitleri** olarak bahsedebilir miyiz? **Demokrasi**, eksikleri ve **hastalıkları** çok olan bir yönetim şeklidir. Ne var ki, bugünkü şartlarda kurulabilen düzenlerden **kötünün iyisi** olarak yaşadığımız bir gerçekliği gösterir. Demokrasi, **halkın** gerçek anlamda söz sahibi olmasına hiç bir zaman imkan **vermemiştir**. Demokrasilerinde arka planda **gizli sahipleri**, efendileri, görünmez **kural koyucuları** vardır. Genelde **gizliden** ve **derinden**, bazen de açıktan **darbe** gibi eylemlerle kendilerini belli ederler. **Darbecileri** efendi olarak gördüğümü sanmayın, onlarda zavallı birer **piyon** ve **maşadan** ibarettir. Örneğin; halkın büyük bir çoğunluğu yıllardır **idamın** gelmesini, **Ayasofya**'nın açılmasını, **zinanın** yasaklanmasını, **faizin** kan damarlarımızdan çekilmesini ve daha nice yamuk işlerin düzelmesini **ister**, ama yapamaz ve **referandum** konusu bile olamaz. Çünkü, demokrasimizin de sınırları ve **engelleri** vardır. Demokrasilerde meşru görülmesi **zinayı**, faizi, **içkiyi**, kumarı **haramken helal** kılamaz. Bütün bu yanlışları normal görmenin **vebalinden** de bizleri kurtaramaz. Artık, Müslümanlar arasında iyice kök salmış bulunan **demokrasi seviciliği**, bende **Yüce Rabbimizin** A'raf Suresi 148. ayetinde buyurduğu durumu çağırıştırıyor:

(Tûr'a giden) Musa'nın arkasından kavmi, zinet takımlarından, böğürebilen bir buzağı heykelini (tanrı) edindiler. Görmediler mi ki o, onlarla ne konuşuyor ne de onlara yol gösteriyor? Onu (tanrı olarak) benimsediler ve zalimler oldular.

Demokrasiyi putlaştırmak yerine hastalıklarını **teşhis** edip, **tedavi** yoluna gitmeliyiz. Bu vesile ile demokrasi kavramı ve yorumları üzerindeki **şerhimi** ifade ediyorum.

FETÖ gibi oluşumların doğmasına gerekçe olan, devlet sisteminin **Müslümanları dışlayan** yapısı normal hale getirilmelidir. Eşi veya anne babası **başörtülü** olduğundan veya **içki** içmeyip, **namaz** kılanlardan olduğu için, geçmişte **düşman** muamelesi görüp, **ordudan atılan** çok insanımız var. **Asker** oğlunun yemin törenine veya **orduevindeki** düğününe; **sakallı** olduğu için katılamayan babalar, **başörtülü** olduğu için nizamiyede kalan **anneler**, bacılar oldu. **Halkının** çoğunluğu **Müslüman** olan ve üstelik ordusuna **Peygamber Ocağı** diyen bir toplumun gördüğü bu eziyetler, **FETÖ** gibi oluşumların **takiyelerine** mazeret oldu. Kendilerini gizlemek için **namazdan**, oruçtan, **tesettürden** uzak durup, **içki** vb. haramları **bilerek** işleyenler; **inandıkları** gibi yaşamayınca, **yaşadıkları** gibi inanmaya başladılar. **Peygamber** (s.a.v.)'in hayattayken vermediği ruhsatları **iftira** ile **O'**na mal edip her türlü **melaneti** meşru gösterdiler. **İslama benzemeyen** iki yüzlü yalanlarla bezenmiş **hayatlarında**, kendilerine tek **kurtuluş** yolu olarak gördükleri **hocalarının** ve **abilerinin** paçalarına ölesiye yapıştılar. **Onlar** hakkında söz söyletmeyip, gerekirse kendi **ailelerine** karşı geldiler. Çünkü, yaşadıkları **garip** hayat hiç bir **meşru** kalıba uymuyordu. Örgütün **dünyevi** hedefleri için, **ahiretlerini** bile bile **riske** soktular. **Akıllarını** ve **imanlarını** **hocalarının** ve onları yöneten abilerinin **ceplerine** koydular. **Müslüman** duruşu öne çıkan **devlet adamlarına** ve **masum halka** acımadan saldırdılar. Böylesine bir **teslim** oluş ve **aldanış** oldukça **enderdir**. Cumhurbaşkanımızın **haşhaşi** benzetmesinin ne kadar **yerinde** bir tespit olduğunu, gerçekten **acı** bir şekilde gördük. **Ordumuzun**; namaz, oruç ve tesettür gibi **tabuları** artık olmamalıdır. **Ankara'**da askerlik yaparken, **Mehmetçik Gazinosunun** girişinde, ziyaretime gelen eşimin **başörtüsünde iğne** olup olmadığını **kontrol** eden **nöbetçiler** gördüm. İğne olursa içeri **almıyorlardı**. Artık, bu ve benzeri **garipliklere** son verilsin ki, **FETÖ** ve benzerleri **bahane** bulamasın.

Ordu için açıkladığım sıkıntılar, çoğu kere **diğer kurumlar** içinde **geçerli** olmuştur. Son zamanlarda başta **başörtüsü** olmak üzere, birçok konuda **rahatlama** sağlansa da, tamamen sona erdiği iddia edilemez. **Yargı** içinde belirli **siyasal görüş** ve **mezhepçi** yaklaşımların ağırlığından şikayet edip, çözüm üretmeye çalışılırken; **FETÖ** zihniyetinin **sinsi** örgütlenmesine **fırsat** verildi. **Yangından** kaçarken, **doluya** tutulmak gibi. **Üniversitelerde** de, belirli **siyasi görüşlerin** ve **masonik** yapılanmaların etkilerini **sürekli** yaşadık. Bunlara karşı **özgür** ve **adil** bir ortam sağlanamaması, yine **FETÖ** tipi gizli yapılanmalara, **başta masum** görülen **sinsi amaçlı** fırsatlar doğurdu. **Kamu kurumu** niteliğine haiz **Türkiye Barolar Birliği**, Türk Tabipler Birliği, **TOBB** gibi oluşumların, halkımızın **yapısını** ve görüşlerini **homojen** olarak yansıttığını kim iddia edebilir? Halkımıza ve **değerlerimize**, gerekirse açıktan **cephe** almaktan çekinmeyen bu oluşumlarında **ıslah** edilip, suistimale açık **tekel** niteliğindeki pozisyonları **normal** duruma getirilmelidir.

Sonuç olarak, **FETÖ** yü ortaya çıkararak nedenleri iyi **analiz** ederek, sivrisinek yerine **bataklık** mücadelesi gibi yapıcı **kurumsal çözümler** üretmek zorundayız. **Devlet** sistemi gerçek

anlamda, **Müslümanlar** ile **barışmalı** ve tehdit unsuru olarak görmekten vazgeçmelidir. Yoksa, bugün **FETÖ** adıyla ortaya çıkan **anarşi** odakları ile, yarın başka isimler altında **yüzleşmek** zorunda kalabiliriz. **Allah muhafaza etsin...**